
正阳县第七中学（十七小学）EPC总承包（勘察设计、施工）监理及全过程造价

咨询项目中标候选人公示

（招标编号：正建工程【2024】032）

       
公示结束时间：2024年 11月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]正阳县第七中学（十七小学）EPC总承包（勘察设计、施工）监理及全过程

造价咨询项目一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁七局集团电务工程有限公司，投标报价：16547.358550万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：500天；

      中标候选人第 2名：中铁八局集团电务工程有限公司，投标报价：16530.7614万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：500天；

      中标候选人第 3名：河南达柠建设工程有限公司，投标报价：16560.63627万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：500天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁七局集团电务工程有限公司)的项目负责人：乔琦豫

1412023202308237;

      中标候选人(中铁八局集团电务工程有限公司)的项目负责人：汪建清川

1512010201210623;

      中标候选人(河南达柠建设工程有限公司)的项目负责人：王朝艳豫

1412015201622995;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁七局集团电务工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(中铁八局集团电务工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南达柠建设工程有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁七局集团电务工程有限公司)的评标情况：排名第一;

      中标候选人(中铁八局集团电务工程有限公司)的评标情况：排名第二;



      中标候选人(河南达柠建设工程有限公司)的评标情况：排名第三;

标段(包)[002]正阳县第七中学（十七小学）EPC总承包（勘察设计、施工）监理及全过程

造价咨询项目二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中鼎景宏工程管理有限公司，投标报价：131万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：500天；

      中标候选人第 2名：河南智升工程咨询有限公司，投标报价：134.5万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：500天；

      中标候选人第 3名：河南紫泰工程咨询有限公司，投标报价：132.8万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：500天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中鼎景宏工程管理有限公司)的项目负责人：崔荣丽 00679789;

      中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的项目负责人：刘玉峰 00543156;

      中标候选人(河南紫泰工程咨询有限公司)的项目负责人：梁航 00849507;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中鼎景宏工程管理有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南紫泰工程咨询有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中鼎景宏工程管理有限公司)的评标情况：排名第一;

      中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的评标情况：排名第二;

      中标候选人(河南紫泰工程咨询有限公司)的评标情况：排名第三;

标段(包)[003]正阳县第七中学（十七小学）EPC总承包（勘察设计、施工）监理及全过程

造价咨询项目三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省中豫工程咨询集团有限公司，投标报价：118.8万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：500天；

      中标候选人第 2名：河南弘程工程咨询有限公司，投标报价：115万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：500天；

      中标候选人第 3名：河南正九工程造价咨询有限公司，投标报价：116.5万元，质量：



合格，工期/交货期/服务期：500天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的项目负责人：邵晓光建

[造]11174100003282;

      中标候选人(河南弘程工程咨询有限公司)的项目负责人：吴慧建[造]11134100006742;

      中标候选人(河南正九工程造价咨询有限公司)的项目负责人：席利转建

[造]11034100006447;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南弘程工程咨询有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南正九工程造价咨询有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的评标情况：排名第一;

      中标候选人(河南弘程工程咨询有限公司)的评标情况：排名第二;

      中标候选人(河南正九工程造价咨询有限公司)的评标情况：排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议

或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形

式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理

三、其他

    正阳县第七中学（十七小学）项目 EPC总承包（勘察设计、施工）监理及全过程造价咨

询项目

中标候选人公示

中新创达咨询有限公司受正阳县政府和社会资本合作事务中心的委托，就正阳县第七中学

（十七小学）项目 EPC总承包（勘察设计、施工）监理及全过程造价咨询项目进行公开招标，

于 2024年 11月 05日 09时按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公

布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：正阳县第七中学（十七小学）项目 EPC总承包（勘察设计、施工）监理及全过程

造价咨询项目



项目编号：正建工程【2024】032

招标控制价：

一标段：

1、设计招标控制价：1800000.00；

2、工程费用招标控制价：165971500.00元（其中，措施项目费(含安全文明施工费)：

20126699.46元；安全文明施工费：2763609.5元；规费：3372181.44元；税金：11390672.97

元；暂列金额：2497793.99 元）。

二标段：1350000.00元

三标段：1200000.00元

二、开评标信息：

开标时间：2024年 11月 05日 09时 00分

开标地点：正阳县公共资源交易中心不见面开标厅一室

评标地点：正阳县公共资源交易中心远程评标一室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交

的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的

评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评

审结果如下：

1. 初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 汇总

一标段

1 河南新濮建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南达柠建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 中铁七局集团电务工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 中铁八局集团电务工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

二标段

1 河南紫泰工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南建硕工程咨询有限公司   通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过



3 河南智升工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 中鼎景宏工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

三标段

1 中发祥和工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南正九工程造价咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 润恒工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 中和刚大工程顾问有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南天同源工程造价咨询有限公司   通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南省中豫工程咨询集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 中海华咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南弘程工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 公正工程管理咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 汇总

一标段

1 河南新濮建设工程有限公司 5.5 7.0 8.0 7.0 4.0 4.0 5.0 5.79

2 河南达柠建设工程有限公司 6.0 8.1 10.0 9.0 7.5 6.0 6.0 7.51

3 中铁七局集团电务工程有限公司 14.0 14.0 14.0 15.0 13.0 12.0 13.0 13.57

4 中铁八局集团电务工程有限公司 9.0 9.5 12.0 9.0 6.5 8.0 9.0 9.0

二标段

1 河南紫泰工程咨询有限公司 12.0 13.0 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 12.43

2 河南建硕工程咨询有限公司   9.5 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 9.0 9.36

3 河南智升工程咨询有限公司 14.2 15.0 15.0 15.0 14.0 14.0 13.0 14.31

4 中鼎景宏工程管理有限公司 16.0 16.0 16.0 17.0 16.0 15.0 15.0 15.86

三标段

1 中发祥和工程管理有限公司 16.7 17.5 17.0 16.0 17.0 16.0 16.0 16.6

2 河南正九工程造价咨询有限公司 17.0 15.5 17.0 16.0 17.0 16.0 17.0 16.5

3 润恒工程管理有限公司 18.1 18.5 18.0 18.0 18.0 17.0 18.0 17.94

4 中和刚大工程顾问有限公司 12.7 11.5 13.5 13.5 12.5 11.5 11.5 12.39



5 河南天同源工程造价咨询有限公司   18.0 18.0 18.0 17.0 18.0 17.0 18.0 17.71

6 河南省中豫工程咨询集团有限公司 18.8 18.5 19.0 20.0 18.0 17.0 17.0 18.33

7 中海华咨询有限公司 16.0 16.0 17.0 16.0 16.0 15.0 16.0 16.0

8 河南弘程工程咨询有限公司 15.5 16.0 17.0 15.0 15.0 15.0 16.0 15.64

9 公正工程管理咨询有限公司 16.0 16.0 17.0 15.0 15.0 15.0 16.0 15.71

3.技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 汇总

一标段

1 河南新濮建设工程有限公司 30.0 37.8 38.0 37.0 24.0 28.0 26.0 31.54

2 河南达柠建设工程有限公司 34.0 37.7 42.0 37.0 28.5 32.0 29.0 34.31

3 中铁七局集团电务工程有限公司 45.2 42.7 40.0 45.0 38.5 40.5 38.0 41.41

4 中铁八局集团电务工程有限公司 37.0 35.4 38.0 36.5 22.0 35.0 36.0 34.27

二标段

1 河南紫泰工程咨询有限公司 24.5 26.4 29.0 23.1 20.0 21.0 23.0 23.86

2 河南建硕工程咨询有限公司   25.6 25.5 32.0 25.1 12.0 20.0 21.0 23.03

3 河南智升工程咨询有限公司 27.1 27.1 30.0 23.1 19.0 25.0 22.0 24.76

4 中鼎景宏工程管理有限公司 28.7 30.0 31.7 30.4 26.5 20.0 26.0 27.61

三标段

1 中发祥和工程管理有限公司 23.0 26.0 25.0 20.0 20.0 17.0 21.0 21.71

2 河南正九工程造价咨询有限公司 22.0 27.0 24.0 20.0 19.0 20.0 25.0 22.43

3 润恒工程管理有限公司 23.0 28.0 23.8 22.0 23.0 22.0 24.0 23.69

4 中和刚大工程顾问有限公司 22.0 26.0 23.9 20.0 18.0 16.0 23.0 21.27

5 河南天同源工程造价咨询有限公司   19.0 25.5 23.8 19.0 19.0 19.0 21.0 20.9

6 河南省中豫工程咨询集团有限公司 27.0 30.5 25.5 29.5 29.0 26.0 28.0 27.93

7 中海华咨询有限公司 23.0 28.0 23.9 22.5 23.0 21.0 26.0 23.91

8 河南弘程工程咨询有限公司 20.0 25.5 24.1 19.0 24.0 17.0 25.0 22.09

9 公正工程管理咨询有限公司 24.0 27.5 23.7 22.5 18.0 21.0 26.0 23.24

4.经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见



评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 汇总

一标段

1 河南新濮建设工程有限公司 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89

2 河南达柠建设工程有限公司 34.88 34.88 34.88 34.88 34.88 34.88 34.88 34.88

3 中铁七局集团电务工程有限公司 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89 34.89

4 中铁八局集团电务工程有限公司 34.86 34.86 34.86 34.86 34.86 34.86 34.86 34.86

二标段

1 河南紫泰工程咨询有限公司 40.99 40.99 40.99 40.99 40.99 40.99 40.99 40.99

2 河南建硕工程咨询有限公司   40.84 40.84 40.84 40.84 40.84 40.84 40.84 40.84

3 河南智升工程咨询有限公司 39.72 39.72 39.72 39.72 39.72 39.72 39.72 39.72

4 中鼎景宏工程管理有限公司 42.33 42.33 42.33 42.33 42.33 42.33 42.33 42.33

三标段

1 中发祥和工程管理有限公司 40.75 40.75 40.75 40.75 40.75 40.75 40.75 40.75

2 河南正九工程造价咨询有限公司 42.26 42.26 42.26 42.26 42.26 42.26 42.26 42.26

3 润恒工程管理有限公司 39.52 39.52 39.52 39.52 39.52 39.52 39.52 39.52

4 中和刚大工程顾问有限公司 40.83 40.83 40.83 40.83 40.83 40.83 40.83 40.83

5 河南天同源工程造价咨询有限公司   41.33 41.33 41.33 41.33 41.33 41.33 41.33 

41.33

6 河南省中豫工程咨询集团有限公司 40.33 40.33 40.33 40.33 40.33 40.33 40.33 40.33

7 中海华咨询有限公司 39.82 39.82 39.82 39.82 39.82 39.82 39.82 39.82

8 河南弘程工程咨询有限公司 43.51 43.51 43.51 43.51 43.51 43.51 43.51 43.51

9 公正工程管理咨询有限公司 41.84 41.84 41.84 41.84 41.84 41.84 41.84 41.84

5. 详细评审汇总表

序号 投标单位名称 投标总报价(元) 工期

(日历天) 质量

要求 项目

经理 综合标

得分 技术标

得分 经济标

得分 总得分 名次



一标段

1 河南新濮建设工程有限公司 167081116.85 500日历天（其中设计工期（含图审时间）：60日

历天，施工工期：440日历天。 合格 王齐 5.79 31.54 34.89 72.22 4

2 河南达柠建设工程有限公司 167391962.70 500日历天（其中设计工期（含图审时间）：60

日历天，施工工期：440日历天。 合格 王朝艳 7.51 34.31 34.88 76.70 3

 

 

 

3 中铁七局集团电务工程有限公司 167264585.50 500日历天（其中设计工期（含图审时

间）：60日历天，施工工期：440日历天。 合格 乔琦 13.57 41.41 34.89 89.87 1

4 中铁八局集团电务工程有限公司 167091414.00 500日历天（其中设计工期（含图审时

间）：60日历天，施工工期：440日历天。 合格 汪建清 9.0 34.27 34.86 78.13 2

二标段

 

序号  

投标单位名称  

投标总报价(元) 服务工期

(日历天) 质量

要求 项目

总监 综合标

得分 技术标

得分 经济标

得分  

总得分  

名次

1 河南紫泰工程咨询有限公司 1328000.00 同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期） 合

格 梁航 12.43 23.86 40.99 77.28  3

2 河南建硕工程咨询有限公司   1330000.00 同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期） 

合格 郭要伟 9.36 23.03 40.84 73.23 4

3 河南智升工程咨询有限公司 1345000.00 同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期） 合



格 刘玉峰 14.31 24.76 39.72 78.79 2

4 中鼎景宏工程管理有限公司 1310000.00 同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期） 合

格 崔荣丽 15.86 27.61 42.33 85.80  1

三标段

 

序号  

投标单位名称  

投标总报价(元)  

服务工期

(日历天)  

质量

要求 项目

负责

人  

综合标

得分  

技术标

得分  

经济标

得分  

总得分  

名次

1 中发祥和工程管理有限公司 1183000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕 合

格 张婷 16.6 21.71 40.75 79.06  8

2 河南正九工程造价咨询有限公司 1165000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完

毕 合格 席利转 16.5 22.43 42.26 81.19 3

 

3 润恒工程管理有限公司 1197600.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕 合格 

戴西陵 17.94 23.69 39.52 81.15 4

4 中和刚大工程顾问有限公司 1182000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕 合



格 杨敬宇 12.39 21.27 40.83 74.49 9

5 河南天同源工程造价咨询有限公司   1176000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审

核完毕 合格 张颖 17.71 20.9 41.33 79.94 6

6 河南省中豫工程咨询集团有限公司 1188000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核

完毕 合格 邵晓光 18.33 27.93 40.33 86.59 1

7 中海华咨询有限公司 1194000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕 合格 范

德成 16.0 23.91 39.82 79.73  7

8 河南弘程工程咨询有限公司 1150000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕 合

格 吴慧 15.64 22.09 43.51 81.24 2

9 公正工程管理咨询有限公司 1170000.00 自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕 合

格 卢锐 15.71 23.24 41.84 80.79 5

 

五、废标情况及原因：

无

六、评审结果：

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下：

一标段:

第一中标候选人：中铁七局集团电务工程有限公司(联合体牵头人)

上海中建建筑设计院有限公司(联合体成员)

项目经理或项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目经理：乔琦     级别：壹级建造师    证书编号：豫 1412023202308237

设计负责人：金晓东  级别：一级注册建筑师 证书编号：20073101628

设计费用报价：1791000.00元

工程费用报价：165473585.50元

投标工期：500日历天（其中设计工期（含图审时间）：60日历天，施工工期：440日历天。

质量要求：合格

第二中标候选人：中铁八局集团电务工程有限公司(联合体牵头人)

上海经纬建筑规划设计研究院股份有限公司(联合体成员)

项目经理或项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目经理：汪建清     级别：壹级建造师  证书编号：川 1512010201210623



设计负责人：张述诚    级别：一级注册建筑师   证书编号：20133102498

设计费用报价：1783800.00元

工程费用报价：165307614.00元

投标工期：500日历天（其中设计工期（含图审时间）：60日历天，施工工期：440日历天。

质量要求：合格

第三中标候选人：河南达柠建设工程有限公司(联合体牵头人)

申都设计集团有限公司(联合体成员)

项目经理或项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目经理：王朝艳    级别：壹级建造师   证书编号：豫 1412015201622995

项目设计负责人：陆岳   级别：一级注册建筑师   证书编号：20103102119

设计费用报价：1785600.00元

工程费用报价：165606362.70元

投标工期：500日历天（其中设计工期（含图审时间）：60日历天，施工工期：440日历天。

质量要求：合格

 

二标段：

第一中标候选人：中鼎景宏工程管理有限公司

项目总监姓名及其相关证书名称和编号：

项目总监：崔荣丽     级别：注册监理工程师    证书编号：00679789

投标报价：1310000.00元  

投标工期：同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期）

质量要求：合格

第二中标候选人：河南智升工程咨询有限公司

项目总监姓名及其相关证书名称和编号：

项目总监：刘玉峰     级别：注册监理工程师    证书编号：00543156

投标报价：1345000.00元       

投标工期：同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期）

质量要求：合格

第三中标候选人：河南紫泰工程咨询有限公司

项目总监及其相关证书名称和编号：



项目总监：梁航   级别：注册监理工程师     证书编号：00849507

投标报价：1328000.00元        

投标工期：同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期）

质量要求：合格

 

三标段

第一中标候选人：河南省中豫工程咨询集团有限公司

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目负责人：邵晓光 级别：一级注册造价师 证书编号：[造]11174100003282

投标报价：1188000.00         

投标工期：自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕

质量要求：合格

第二中标候选人：河南弘程工程咨询有限公司

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号

项目负责人：吴慧 级别：一级注册造价师 证书编号：建[造]11134100006742

投标报价：1150000.00元          

投标工期：自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕

质量要求：合格

第三中标候选人：河南正九工程造价咨询有限公司

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目负责人：席利转 级别：一级注册造价师 证书编号：建[造]11034100006447

投标报价：1165000.00元                     

投标工期：自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕

质量要求：合格

七、评标结果公示期：

2024年 11月 7日至 2024年 11月 11日（不少于 3个工作日），本次公示同时在《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易中心网站》上发

布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所

有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以

书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）



八、联系方式：

招标人：正阳县政府和社会资本合作事务中心                   

联系人：徐先生  

地  址：正阳县产业集聚区

电  话：0396-2767225

招标代理机构：中新创达咨询有限公司

联系人：周先生  宋先生

地  址：郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号总部企业基地二期 95幢

电  话：0371-55682155   18503866112  18503866125

监督单位：正阳县公共资源交易管理委员会办公室

联系电话：0396-8922255

地  址：正阳县东大街

监督部门：正阳县住房和城乡建设局

联系电话：0396-8966871

地  址：正阳县东大街

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为正阳县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：正阳县政府和社会资本合作事务中心                         

   地    址：正阳县产业集聚区                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0396-2767225                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街总部企业基地二期 95号楼 5楼

   联 系 人： 周先生

   电    话： 1853866112



   电子邮件： cdzfcg@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-06T18:08:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-06T18:09:10+0800
	BJ
	ePolicy




